
Monitor Polski Nr 52 692 Poz. 443 i 444 

443 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 19 września 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 20000 zł i 200 000 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2 
i Nr 80, poz. 369) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 4 października 1994 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i masę (wagę) monet 
nominalnej wartości 20000 zł i 200000 zł, określone w załą­
czniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 
złotych 

20000 

200000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 19 
września 1994 r. (poz. 443) 

WZORY, STOP, PRÓBA I MASA (WAGA) MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 20000 ZŁ i 200000 ZŁ 

Cechy graficzne Masa 
$rednica Brzeg (waga) w Stop, 

strona główna strona odwrotna (bok) gramach wmm próba 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Portret Tadeusza Kościuszki w medalionie karbo- 10,8 29,5 MN 25 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- na tle chorągwi kosynierów oraz elemen- wany miedzi 0-
czenie roku emisji 19 - 94, pod orłem napis tów uzbrojenia i wyposażenia wojsk po- nikiel 
ZŁ 20000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- wstańczych . W otoku naŚis 200 ROCZ-
SPOLITA POLSKA, ponad napisem NICA POWSTANIA KO CIUSZKOWS-
w okręgu ornament z drobnych kwadra- KIEGO, na dole lata 1794-1994 
tów 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Portret Tadeusza Kościuszki w medalionie gładki 16,5 32,0 Ag 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- na tle chorągwi kosynierów oraz elemen- 750/1000 
czenie roku emisji 19 - 94, pod orłem napis tów uzbrojenia i wyposażenia wojsk po-
ZŁ 200000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- wstańczych . W otoku naŚis 200 ROCZ-
SPOLITA POLSKA, ponad napisem NICA POWSTANIA KO CIUSZKOWS-
w okręgu ornament z drobnych kwadra- KIEGO, na dole lata 1794-1994 
tów 

444 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 września 1994 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
"Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 
420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy: 

Nr 44, poz. 364) pod lp. 28 w kolumnie 3 zamiast 
,,1021004" powinno być" 1 0211 00", 

2) w zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 lipca 1994 r. 
w sprawie wykazu wyrobów podlegających oznaczaniu 
znakami akcyzy według Systematycznego wykazu wy­
robów (SWW) oraz Polskiej scalonej nomenklatury 
towarowej handlu zagranicznego (PCN) (Monitor Pol­
ski Nr 42, poz. 351) w § 2 w wierszu ostatnim zamiast 
wyrazów "Nr 74" powinny być wyrazy "Nr 71 ". 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 2 sierpnia 1994 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez 
jednostkę gospodarczą (sprzedawcę) izb skarbowych 
o zamiarze podwyższenia ceny umownej (Monitor Polski 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 
Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 02-90;3 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-1, 

tel. 694-67 -50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2612-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 8000 zł 


